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Ben & Jerry’s lanserar Chocolate Macadamia 
– Och bjuder in sina fans till att ta fram nästa års nya globala smak 
 
Ben & Jerry’s introducerar nu en ny smak – Chocolate Macadamia - en Rättvisemärkt 
blandning med choklad- och vaniljglass, mixat med chokladdoppade Macadamianötter. 
Samtidigt bjuder Ben & Jerry’s in sina fans till att ta fram sin drömglass och tävla 
om att få stå bakom 2010 års stora globala smak från Ben & Jerry’s. 
 
Chocolate Macadamia är tillverkad av ingredienser som odlats fram enligt Rättvisemärkt. 
De handplockade ingredienserna kommer från olika delar av världen och består av 
Rättvisemärkt kakao från Dominikanska Republiken, vanilj från Indien och hållbart odlade 
Macadamianötter från Malawi. Mejerierna kommer från Holland där glassfabriken är helt 
klimatneutral.  
 
– Rättvisemärkt handlar om att säkerställa att alla får sin del av kakan. Hela konceptet 
Rättvisemärkt bygger på våra värderingar och känslan av rätt och fel. Ingen vill handla 
produkter som tillverkas genom att någon utnyttjar någon annan, säger Jerry Greenfield, 
en av grundarna till Ben & Jerry’s.  
 
”Do the World a Flavour” – var med och ta fram Ben & Jerry’s nya smak 
Varje år åker Ben & Jerry’s smakgurus på en årlig turné för att hitta de bästa och 
godaste smakerna. I år vill de ha hjälp av alla Ben & Jerry’s fans världen över och låter 
dem blanda nästa rättvisemärkta smak genom tävlingen ”Do the World a Flavour”.  
 
Tävlingen innebär att fansen får möjlighet att skapa sin drömglass genom att mixa 
ingredienser i en online smakgenerator. När glassen är färdigmixad skall förpackningen 
designas och döpas med ett passande, gärna lite galet, namn. En vinnare per deltagande 
land får sedan möjlighet att träffa företagets grundare, Ben Cohen och Jerry Greenfield 
och uppleva hur det går till på en Rättvisemärkt kakaoodling i Dominikanska Republiken. 
Under resan utnämns en slutlig vinnare som senare får se sin glassidé tas fram och 
lanseras världen över 2010. Tävlingen drar igång den 14 april och är öppen till 26 maj -09. 
 
Chocolate Macadamia säljs i förpackning om 500 ml och kostar cirka 45-50 kronor. Smaken finns i butik från 
och med vecka 10. För att delta i Do the World a Flavour besök www.benjerry.se mellan 14 april och 26 maj -09. 
 
 

För hjälp med bilder, vänligen kontakta: 
Linn Petrén, Wenderfalck, mobil: 070 751 12 48, e-post: linn@wenderfalck.com 
 

För ytterligare information om Ben & Jerry’s, vänligen kontakta: 
Jakob Slaatorn Knudsen, Ben & Jerry’s, mobil: 070 973 73 11, e-post: jakob.knudsen@benjerry.com 


